
3 soverom Herregård til salgs i Ardesaldo, Asturias

Samling av bygninger som skal restaureres
Det er to deler til denne eiendomsoppføringen; for det første er de tre bygningene i ett salg, inkludert en tradisjonell
hórreo, et steinhus og en låve. Disse tre selges som én enhet for 18 000 €. Hórreoen har blitt omgjort til en selvstendig
gjestebolig i to etasjer, men den trenger en fullstendig reform. Strukturen er forsvarlig og taket er i god stand.
Størstedelen av restaureringsarbeidet er inne i bygget. Den er tilkoblet vann og strøm er tilgjengelig, men for
øyeblikket ikke tilkoblet. Hórreoen måler 30 kvm fordelt på to etasjer.

Huset er i to etasjer, men også ubeboelig og trenger totalrenovering. Foreløpig er ikke eiendommen koblet til vann
eller strøm, men den er tilgjengelig og kan enkelt kobles til. Huset måler totalt 90kvm fordelt på to etasjer. Dette
steinhus er strukturelt i god stand, men det innvendige gulvet må skiftes ut og nye vinduer, skillerom osv. legges til.
Låven ville være en nyttig garasje, verksted eller bod, den er laget helt av tre med et anstendig tak og med arbeid, kan
være et flott sted å komplementere de to andre bygningene.

Endelig selges tomten ved siden av disse tre bygningene separat for 10 000 €. Denne tomten har allerede starten på
en betongkonstruksjon på ett plan, men det er mulig å bygge et toetasjes hus her. Denne plassen, som for tiden måler
85 kvm, kan dobles. Det er tilkoblet vann og et lite bad finnes, men vil også kreve totalrenovering.

Jeg stor mulighet for investeringsformål. Restaureringen av disse eiendommene vil skape et flott sett med
eiendommer for formålet med landturisme, eller rett og slett som et stort familiehjem. Beliggenheten er fantastisk
med uforstyrret utsikt over de omkringliggende fjellene. En utrolig beliggenhet for de som ønsker å bo i naturlige
omgivelser og nyte naturen hver dag. Bare en 15-minutters kjøretur til byen Salas.

  3 soverom   2 bad   200m² Bygg størrelse
  245m² Tomtestørrelse

18.010€
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